FAMIGLIA

COOPERATIVA

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

4 > Circuito Famiglia Cooperativa

- . .
: Baby e Cuccioli
COPPA LINO PEDERIVA
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: U1MDA134  Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
COPPA LINO PEDERIVA GARA CAL. FED. O REG. N° 134
COD. ORGANIZZATORI TN45 NOME SOCIETA'" SKI TEAM FASSA AS.D
LOCALITA' POZZA DI FASSA DATA 26/ 2/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BONVICIN O. NO2AH NOME PISTA ALLOCH
ARBITRO PARTENZA 1440 m
DIRETTORE DI GARA COSTAZZA M 3VXDP ARRIVO 1340 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. TN16/2011
TRACCIATORE SCANAGATTA EMILIO
APRIPISTA - A - BOGHETTO ALBERTO - B - GIOVANNINI ELISA
- C - BOSCOLO GIORGIA -D -
NUMERO DI PORTE 38 38
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 720
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE
1 147 POKOR ZANONER Luca 2006 TN TND8 U.S. MONTI PALLIDI A. 32.02 100
2 151 T0540 DEFLORIAN Nicola 2006 TN TNE8 A.S.D. CAURIOL 33.02 80
3 157 MO8F8 RIZZI Jason 2006 TN TNHZ FASSACTIVE A.D. 33.58 60
4 136 NO75M BRUNNER Francesco 2006 TN TNHZ  FASSACTIVE A.D. 34.84 50
5 148 N074Z PEZZE| Alessandro 2006 TN TNHZ FASSACTIVE A.D. 35.45 45
6 145 NO0706 CROCE Giulian 2006 TN TN45  SKI TEAM FASSA A.S.D. 35.58 40
7 163 P0JCZ VANNUCCI Mick 2006 TN TN45  SKI TEAM FASSA A.S.D. 36.11 36
8 165 NO5KD SOMMAVILLA Simone 2006 TN TN45  SKI TEAM FASSA A.S.D. 36.19 32
9 142 ROAN3 RICCIO Enrico Gastone 2006 TN TNHZ FASSACTIVE A.D. 37.71 29
10 138 POKC9 WEISS Luca 2006 TN TNHZ  FASSACTIVE A.D. 38.09 26
11 140 T043Y CAVADA Sebastian 2006 TN TNJW U.S. CORNACCI TESERO 38.29 24
12 146 V07CL GOBBER Carlo 2006 TN TN45  SKI TEAM FASSA A.S.D. 39.15 22
13 155 R09Z6 GIACOMELLI Federico 2006 TN TN30 U.S. PRIMIERO A.S.D. 39.63 20
14 158 NO0751 CIOCCA Nicholas 2006 TN TNHZ  FASSACTIVE A.D. 39.75 18
15 154  WO06AV DEBERTOLIS Leonardo 2006 TN TN30 U.S. PRIMIERO A.S.D. 41.08 16
16 156 NO5Y1 BAGLIONI Filippo 2006 TN TND8 U.S. MONTI PALLIDI A. 41.69 15
17 153  T043W PALLINO Gabriele 2006 TN TNJW U.S. CORNACCI TESERO 42.14 14
18 159 T043P VARESCO Enrico 2006 TN TNJW U.S. CORNACCI TESERO 42.18 13
19 144 T04C6 BAILO Pietro 2006 TN TND8 U.S. MONTI PALLIDI A. 42.22 12
20 152 VO2F1 GIUSTINIANI Lorenzo 2006 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEA 44.82 11
21 162 POL16 FONTANA Amir 2006 TN TND8 U.S. MONTI PALLIDI A. 57.23 10
ISCRITTI ... 31
NON PARTITI 1
160 T043T VENTURA Filippo 2006 TN TNJW U.S. CORNACCI TESERO
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

137
139
143
149

SQUALIFICATI

141
150
161
164
166

POK4F
M04T8
NO7ZY
POK8K

TO5MC

ROSWA
VO1AD

ROH6A

POL12

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

4

ZANET Riccardo
SANTACROCE Alessandro
FARINA Leonardo

VALT Edoardo

5

SMESNJAK Sebastian
VEDOVE Ettore
BERTONCELLO Leonardo
CALDANA Edoardo
FONTANA Federico
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PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN

12.50

COD.

TN45
TN30
TN45
TND8

TNF3
TN30
TN30
TN30
TND8

SOCIETA'

SKI

us.

SKI

us.

u.S.
us.
u.S.
us.
u.s.

TEAM FASSA A.S.D.

PRIMIERO A.S.D.

TEAM FASSA A.S.D.

MONTI PALLIDI A.

DOLOMITICA A.S.D
PRIMIERO A.S.D.
PRIMIERO A.S.D.
PRIMIERO A.S.D.
MONTI PALLIDI A.

F= 720

TEMPO
FINALE

PORTA N. 7
PORTA N. 34
PORTA N. 25
PORTA N. 6
PORTA N. 13

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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